
UCHWAŁA NR LXV/608/2024 

RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego miasta Pyskowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
póz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13i ust. l i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. póz. 977 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego miasta Pyskowice, zwanego dalej "planem 
ogólnym". 

2. Granicami obszaru objętego planem ogólnym są granice administracyjne gminy Pyskowice i zostały 
określone na załączniku graficznym w skali 1:25 000, będącym integralną częścią do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jolanta Drozd 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A957D33-D225-47EF-9D97-369F4BC7B836. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXV/608/2024

Rady Miejskiej w Pyskowicach

z dnia 25 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A957D33-D225-47EF-9D97-369F4BC7B836. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/608/2024 RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


